2.1.6. Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;

2.1.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.  

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de  R$ 1.899,00 (um mil oitocentos e noventa e nove
reais) em conformidade com a proposta comercial da Contratada.

3.2. E o  valor total da contratação em 24 meses é de  R$ 45.576,00 (quarenta e cinco mil
quinhentos e setenta e seis reais) em conformidade com a proposta comercial da Contratada.

3.3. Caso a CONTRATANTE necessite adicionar usuário ao sistema será cobrado:

3.3.1. Valor do Usuário adicional do Sistema:  R$ 100,00 (cem reais). 

3.3.2. Valor do usuário adicional do APP SeuPAT: